Hij sunt quos retinens mundus inhorruit Ipsū naz
sterili flore peraridū Spreuere penitus: teq; secuti sūt
Rex christe bone celitus.

C **H**ij sunt) martyres (quos mundus retinens). i. dum viueret in mun-
do (inhorruit). i. odio habuit (nam) ipsi martyres (spreuere penitus
ipsius) scilicet mundum (peraridum). i. valde siccum (flore sterili). i. non
fructuoso; et (secuti sunt celitus). i. diuinitus (te:) o (christe bone rex.)

Hij pro te furias atq; ferocia Calcarunt omnia seua
q; verbera Cessit his laceras fortiter vngula Nec car-
psit penetralia.

C **H**ij) martyres (calcarunt). i. sustinuerunt; passi sunt et vicerunt (pro
te furias). i. insidias infidelium (atq; omnia verbera fortia) i. crudelia
et (seua). i. iniuste illata; et (vngula). i. quoddam genus tormenti (cessit)
i. locum dedit (hij) martyribus (laceras) puniens (fortiter) ultra que
uis tormenta (nec pro no; sed et non (carpsit penetralia) martyrum; vel
apostolorum. i. non fuerunt fracta vel diuisa eorum viscera. et hoc virtute
dei; quia virtus dei erat in eis; vel non carpsit penetralia. i. intima eorum
et non potuerunt tormentorum generibus a proposito sancto retrahi.

Ceduntur gladijs more bidetium Non murmur re

In festo plurimorum confessorum.

sonat: non querimonia Sed corde tacito mens bene conscientia
Conseruat patientiam.

Ipsi (ceduntur). i. iugulantur (gladiis) crudelibus (more bidentium)
i. consuetudine ouium (murmur) eorum (non resonat: non querimonia) i. lamentatio
non audit (sed mens bene conscientia). i. boni meriti (conseruat patientiam
tacito corde) quia fortes patientes et firmi erant pro fide christi in bello.

Que vox: que poterit lingua retexere Que tu marty-
ribus munera preparas Rubri nam fluido sanguine
laureis Bitantur bene fulgidis.

Et quia omnia hec pro christi nomine patiebantur: igitur (que vox et que lingua
poterit retexere). i. dicere vel explicare (munera). i. dona (que tu mar-
tyribus preparas: nam) ipsi (rubri). i. rubei (fluido). i. fluente (sanguine
ditantur). i. coronantur (laureis). i. coronis (bene fulgidis).

Te summa deitas vnacque poscimus Et culpas abluas:
noxia subtrahas Des pacem famulis: nos quoque
gloriam Per cuncta tibi secula. Amen.

O (summa deitas) nos supplices. i. humiles (poscimus). i. rogamus
(te ut abluas). i. deleas (culpas) nostras. i. peccata nostra: et (subtrahas noxia).
i. ipsa peccata a nobis: et (des pacem famulis) tuis (omnes). i. similiter (nos
omnes demus gloriam tibi). i. ad honorem tuum (per cuncta secula. Amen).

Rex gloriose martyrum Corona confitentium
Qui respuentes terrena Perducis ad celestia.

Materia huius hymni est inuocare regem martyrum: ut dirigat ad
nos aures sue clementie: et quod delinquimus propter merita sanctorum in
quorum commemoratioue presens hymnus cantatur: parcere vel ignoscere di-
gnetur. **O** (gloriose rex martyrum corona). i. brauium et merces (confitentium)
nomen tuum (qui perducis respuentes terrena: ad celestia) regna.

Aurem benignam protinus Appone nostris vocibus
Trophea sacra pangimus Ignosce quod delinquimus.

Carmen est quale
illud. Pro diebus.
Canitur in festo
confessorum.

In festo vni⁹ martyris.

Tu (appone aurem tuam benignam: protinus). i. statim (nr. s
vocibus: et ignosce quod deliquimus: qui pangim⁹ sacra trophea)
dest victorias martyrum.

Tu vincis in martyribus Parcendo cōfessoribus

Tu vince nostra crimina Donando indulgentiam.

Tu vincis seuciam tyrannorum (in martyribus: parcendo cō-
fessoribus) quia non vis vt per martyrium finiant vitam suam (tu
vince). i. destrue (nostra crimina: donando) nobis (indulgentias)
quia tu non vis mortem peccatoris.

Deus tuorum militum Sors et corona premium

Laudes canētes martyri Absolve nexu criminis .

Deus (deus) tu (sors). i. pars (tuorum militum). i. hereditas. vñ dauid.
Dñs pars hereditatis mee (et corona et premiū) qz tu fin meritū tri-
buis: mercedē (absolve nos nexu criminis). i. a laqueo pctoz. nos
dico (canentes laudes martyris) cuius hodie festū celebratur.

Hic nempe mundi gaudia Et blandimenta noxia

Caduca rite deputans Peruenit ad celestia.

Hic (hic) martyr (deputatus). i. iudicans vel estimans (rite). i. recte
(gaudia mūdi: et blādimēta) esse (noxia et caduca: peruenit nēpe)
. i. certe (ad celestia) regna.

Penas cucurrit fortiter Et sustulit viriliter

Pro te effundēs sanguinē Eterna dona possidet

Et ipse (cucurrit fortiter). i. constans forti animo (penas). i. tor-
menta huius mundi transiit (et sustulit). i. sustinuit illas penas
(viriliter: effundens sanguinē) suū. et ideo (possidet eterna dona.)

Ob hoc precatu supplices Te poscimus piissime

In hoc triūpho martyris Dimitte noxam seruulis.

Ob hoc (idest propter hoc. qz pro te sanguines fudit: o (piissime)
pater nos (supplices poscimus). i. precamur (te precatu). i. precibus
humilibus (in hoc triūpho) idest in hac victoria (martyris: dimitte
noxam) idest culpam (seruulis.)

Carmē est quod ale
illud hōrio dixit
Canitur in festo
vni⁹ martyris.

In festis plurimorum confessorum.

Martyr dei qui unicum Patris sequendo filium
Victis triumphas hostibus Victor fruens celestibus

Materia huius hymni est: ut relictis delectationibus et vanitatibus huius seculi bona opera exercendo deum consequamur. O (martyr dei: qui) fuisti (victor: victis hostibus) tu dico (triumphas sequendo unicum filium patris) es modo (fruens celestibus) bonis.

Qui precatus munere Nostrum reatum dilue

Arcens mali contagiū Vite remouens tediū.

Et quia tantis bonis fruens (dilue) id est extingue (reatum) id est peccatum (nostrum) tu dico (arcens contagium mali) id est diaboli (remouens tedium vite) scilicet famem: sitim: nuditatem: frigus scilicet nobis donando temporalia necessaria.

Soluta sunt iam vincula Tui sacrati corporis

Nos solue vinculis seculi Amore filij dei

Et quia (vincula tui sacrati corporis sunt iam soluta) a nexibus huius seculi dissoluti: et es cum christo: sic (solue nos a vinculis seculi) i. absolue nos a peccatis: tuis precibus. et hoc (amore filij dei.)

Carmen est quale
illud. Nocte sur-
gētes. Canis i fe-
sto confessorum.

Iste confessor domini sacratus Festa plebs cui
Celebrat per orbem Hodie letus meruit secreta

Scandere celi.

Materia huius hymni est: quod totis viribus deus super omnia laudare debemus. Intendit etiam auctor in hoc hymno tractare de ascensione illius confessoris in cuius memoria presens hymnus totis laudibus celebratur. (Iste confessor domini sacratus) a domino (letus) i. exultans (meruit hodie) i. in hac die (scandere) i. ascendere (secreta celi) i. ad celos (festa cui) i. sancti (plebe) deuota (celebrat per) totum (orbem.)

Qui pius/prudens/humilis/pudicus: Sobrius/ca-

stus: fuit et quietus Vita domini presens vegetauit eius

Corporis artus.

IN IENTIS PRIMARU VIRGINUM.

(Qui). i. p̄fessor (fuit cast⁹) corpe ⁊ in aīa (pius). i. sc̄s et mīficos
(prudēs). i. sapiēs (humilis; pudic⁹) in verbis (sobrius) in cibis (⁊
quietus). i. tranq̄llus (dus). i. donec (vegetauit). i. nutriuit (art⁹)
. i. mēbra corpis ei⁹ (p̄sēns vita). i. quādo erat in hoc seculo.

Ad sacrum cuius tumulum frequēter Membra lā-
guentum modo sanitati Quolibet morbo fuerūt gra-
uaa restituntur.

(Ad sacrū tumulū; cui⁹) p̄fessoris (mēbra languentū). i. egrotan-
tu (restituūtur modo). i. in p̄nti (sanitati). i. saluti (frequēter quilibet
morbo). i. a quacunq; infirmitate illa mēbra (fuerint grauata.)

Unde nunc noster chorus in honore Ipsius hymnū
canit hunc libenter Et pijs eius meritis iuuemur

Omne per eum.

(Cū nūc n̄r chor⁹) n̄roz fratrū (canit hūc hymnū in honore ip̄i⁹)
p̄fessoris (libēter). i. volūtarie. ⁊ ad qd canim⁹. (vt iuuemur pijs me-
ritis). i. patrocinijs ⁊ oronib⁹ (eius p̄ om̄e eū). i. p̄ cūcta secula.

Sit laus illi decus atq; virtus Qui supra celi resi-
dens cacumen Totius mundi machinam gubernat

Trinus et vnus. Amen.

(Sit laus). i. gl̄a (dec⁹). i. honor (atq; v̄tus) semp̄ erit illi deo (q̄
residēs supra cacumē). i. sup̄ altitudinē (celi: trin⁹) in p̄sonis (⁊ vn⁹
in essentia (gubernat machinā). i. fabricā (toti⁹ mundi.)